
29. TÝDENNÍ PLÁN - TŘÍDA MB 

7. – 13. dubna 2025 
Úspěšně jsme absolvovali školu v přírodě (adaptační pobyt). Vše klapalo 

výborně a lektoři velmi chválili děti, že tak spolupracující skupinu už 

dlouho neměli co do nadšení i chování  Já se k jejich pochvale bez 

váhání připojuji. Fotky jsem posílala přes úschovnu.cz, na webu je jen 

malá část. Věřím, že vám děti něco povyprávěly a pokud byste nám chtěli 

ohledně školy v přírodě cokoliv sdělit nebo se zeptat, budeme rádi. 

(Celková částka 4 419,33 Kč bude stržena ze školní pokladny. SRPŠ nám 

přispělo 5000 Kč na třídu na dopravu, již je započteno.) Eliška Janíková 
 
Třeťačky – napíší test na vyjmenovaná slova po P v pátek 11.4.  
Druháci – napíší test na počítání do 100 s přechodem přes 10 v pátek 11.4. 
Prváci – postupně některé děti začínají psát perem. Ideální je obyčejné Tornádo běžně k dostání 
v papírnictví. Zmizík děti nepotřebují, lepší je jednoduché škrtnutí a oprava.  
 

- Prosím o dodání kapesníků v krabičce, už nám ve třídě docházejí. 
- Tělocvik bude od příštího týdne probíhat při dobrém počasí i venku. Děti musí mít každou 

středu k dispozici vhodné oblečení a sportovní obuv. 
- Děti si donesou tašku na výkresy.  
- Děti mají v aktovce pracovní sešity a přehledy učiva se záznamem postupu ve výuce 

a kriteriálním hodnocením. Můžete se podívat. V pondělí prosím jistojistě vrátit zpět do 
školy. 

- Předběžně informuji, že v úterý 15. dubna budou třídních schůzky od 16:30 a v úterý 22. 
dubna od 16 hodin (po Velikonocích) bude členská schůze Spolku Montessori, z.s., jehož 
jste členy.  

 
Ve 29. týdnu se nám sešlo více akcí, proto prosím pozorně čtěte: 
 

 Filmový festival Jeden svět – pondělí 7.4.2025, sraz před školou v 8:00 hod. Cena 80 Kč 
bude hrazeno ze spolku montessori. Návrat kolem 11. hodiny.  
 

 POUZE PRVÁCI: Umělecké dopoledne – středa 9.4., sraz 7:55 před školou, odchod 8:00. 
Návrat cca 12:15, potom oběd a družina. Jde o výtvarné, taneční a divadelní dopoledne 
v ZUŠ na Tyršově náměstí. S sebou: batůžek, svačinu, pití a pracovní oděv na výtvarku. V 
případě nepříznivého počasí deštník nebo pláštěnku. Doprovod: Oldřiška Klempířová 
Skulová.  
 

 Spaní ve škole – viz druhá strana tohoto plánu 
 

 
 
 
 
 
 



SPANÍ VE ŠKOLE 

Ve čtvrtek 10.4.2025 přespíme ve škole. Dopoledne se normálně učíme, potom oběd, družina. 
Odpoledne se znovu sejdeme a přespíme ve škole do pátku 11.4.2025. V pátek pokračujeme 
normálně podle rozvrhu. 

 Sraz: čtvrtek 10.4. v 17 hodin u ZADNÍHO VCHODU OD HŘIŠTĚ!  

 S sebou: spacák, karimatku, polštářek, pohodlný oděv, pyžamo, hygienu.  

 Jídlo vlastní - chlazené věci dáme do ledničky. 

 čtvrteční večeři,  

 páteční snídani,  

 páteční svačinku. 

 sáček oblíbeného čaje, hrníček na čaj a láhev na pití.   

 Další: Děti si ve čtvrtek po vyučování odnesou aktovku domů, večer už ji pak nosit do školy 
nosit nemusí. Sešity si nechají na páteční výuku ve škole až do pondělí.  

 
 

Vyznačte: ______________________________ (jméno)  se spaní ve škole 
 

ZÚČASTNÍ                          NEZÚČASTNÍ 
 
 
Pokud je potřeba na něco v souvislosti s přespáním upozornit, napište to prosím sem: 
 
 
 
 
 

Další sdělení: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 
 

 


